
 
 

 

 
 

FICHE DE RÉSERVATION-ACCUEILS DE LOISIRS 

 
Pour la période du mercredi 03 septembre 2025 au mercredi 01 juillet 2026 

Nombre de place limité 

 

Maternel 3-6 ans Lieu d’accueil : Centre de loisirs Dolto maternelle 

Primaire 6-11ans Lieu d’accueil : Centre de loisirs Dolto élémentaire 

Lieu de résidence de l’enfant :     Sainte-Savine□ Autre      □  

Mois - Jours 

MATIN  REPAS APRÈS-MIDI 

Heure 
d’arrivée 

Heure  
de départ 

À cocher si 
souhaiter 

Heure 
d’arrivée 

Heure de 
départ 

SEPTEMBRE 
2025 

03      

10      

17      

24      

OCTOBRE 
2025 

01      

08      

15      

NOVEMBRE 
2025 

05      

12      
19      

26      

DECEMBRE 
2025 

03      

10      

17      

JANVIER 
2026 

07      

14      

21      

28      

FEVRIER 
2026 

04      

11      

MARS 
2026 

04      

11      

18      

25      

Nom et Prénom de(s) l’Enfant(s) : 
 

Service Guichet Unique d’Accueil 

52 rue Paul Doumer – 10300 SAINTE-SAVINE 

 

maisondesviennes@ste-savine.fr – 03.25.82.40.95 

mailto:maisondesviennes@ste-savine.fr


Mois - Jours 

MATIN  REPAS APRÈS-MIDI 

Heure 
d’arrivée 

Heure  
de départ 

À cocher si 
souhaiter 

Heure 
d’arrivée 

Heure de 
départ 

AVRIL 
2026 

01      

08      

29      

MAI 
2026 

06      

13      

20      

27      

JUIN 
2026 

 

03      

10      

17      

24      

JUILLET 
2026 

01      

 
 

L’INSCRIPTION AU SERVICE CI-DESSUS VAUT ACCEPTATION DU REGLEMENT INTERIEUR 
 

 
 
 
  

 

  
Rappel du règlement intérieur concernant les délais d’annulation : 

   
➢ Les annulations pour les mercredis doivent nous parvenir 1 semaine avant 
              (au plus tard le mercredi précédent le mercredi à annuler). 

 

  
 

 
 

 
 

Date de l’inscription :    

    
Nom Prénom du demandeur          Signature précédée de la mention 
M. Mme      « Lu et approuvé » : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


